כ"ד באב, פרשת "ראה" תשס"ט
(14 באוגוסט 2009)
גיליון 321

מידעון אלון שבות

חידוש באלון"ש

יציאת שבת
20:03

כניסת שבת
19:06

לשושנה
שלומית, אריה, אלון, אודי, גילה ואפרת
איתכם באבלכם הכבד על פטירתו של אבי המשפחה
חברנו
ר' חיים וינגרטן ע"ה
"המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים"
בית אלון שבות

רותי אמרו בשם הוועד

משולחן הוועד

בשנת תשנ"ז (1997) הוקמה באלון שבות אגודה שיתופית של תושבים למטרת בנייה ופיתוח של היישוב. חברים בה בעיקר משתכני הנכסים שנבנו ת"פ האגודה (השכונה הדרומית ושכונת המשתלות).
ניהול האגודה נעשית במקבל לניהול היישוב וע"י אותם גופים (חברי ועד היישוב ומשרד הוועד) במטרה לייצג את טובת היישוב כולו בצורה היעילה ביותר.